
当社第160回定時株主総会における新型コロナウイルス感染症の拡大防止に向けた
対応及び本株主総会のオンデマンド配信について

株主の皆様へ
　平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、６月24日（金曜日）開催の第160回定時株主総会（以下、「本総会」といいます。）
における新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた対応及び本総会のオンデマンド配信につい
て、以下のとおりご案内申し上げます。株主の皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

2022年６月６日
株式会社ＡＤＥＫＡ

記
【株主の皆様へのお願い】
・�株主の皆様におかれましては、感染拡大防止の観点から、書面の郵送またはインターネット
等により事前に議決権を行使いただき、本総会当日のご来場をお控えいただきますようお願
い申し上げます。
・�当日ご出席を予定される株主の皆様におかれましては、ご自身の体調に十分ご留意ください。
特に、ご高齢の方、持病をお持ちの方、妊娠されている方は、ご出席について慎重にご検討
ください。
・�ご出席される株主様には、マスクのご着用や、受付等に設置のアルコール消毒液のご使用な
ど、感染予防に向けたご配慮・ご協力をお願い申し上げます。
・�今後の状況変化や行政等の指導により、上記対応を変更する場合がございます。
　�最新の情報につきましては、当社ウェブサイト（https://www.adeka.co.jp）をご確認くだ
さい。

【当社対応について】
・接触感染のリスクを減らすため、本年はお土産の配布を行いません。
・感染予防の観点から、本総会会場でのお飲み物のご提供を中止いたします。
　併せて、株主懇談会も中止いたします。
・�検温装置を設置し、37.5度以上の発熱が確認された場合は、ご入場をお断りする場合がござ
います。また、入場後であっても、罹患が疑われる株主様の退場を命じる場合もございます。
・受付及び会場入口付近に、アルコール消毒液を設置いたします。
・本総会の会場において、役員及びスタッフはマスクを着用させていただきます。
・�株主様の会場での滞在時間を短くするため、報告事項や議案の詳細な説明を省略し、開催時
間短縮に努めます。

【オンデマンド配信について】
・�本総会の一部の模様を後日オンデマンド配信する予定です。以下のURLまたは二次元コード
よりアクセスしご視聴ください。

ご視聴可能期間：2022年７月１日（金）～2023年６月23日（金）
（都合によりご視聴可能期間が変更となる場合があります。）
URL：https://www.net-presentations.com/4401/20220624/o7348gr67/

以上

010_0019098902206.indd   1010_0019098902206.indd   1 2022/05/23   13:06:192022/05/23   13:06:19


